"УТВЕРЖДАР ОТПАСНЫ СОВЕТА МИНИСТРОВ Республики Каракания с раз

ЗАДАНИЕ НА РАЗРАБОТКУ РАБОЧЕГО ПРОЕКТА

Подготовка проектно-сметной документации на Қораўзак тумани "Аллаяр Досназаров" ОФЙ "Темирхан" овул, "Аллаяр Досназаров" ОФЙ биносини мукаммал таъмирлаш

№	Основная информация	Исполнитель
1	Наименование объекта:	Подготовка проектно-сметной документации на Қораўзак тумани "Аллаяр Досназаров" ОФЙ "Темирхан" овул, "Аллаяр Досназаров" ОФЙ биносини мукаммал таъмирлаш
2	Местоположение объекта;	Қораўзак тумани "Аллаяр Досназаров" ОФЙ "Темирхан" овул, "Аллаяр Досназаров" ОФЙ биносини мукаммал таъмирлаш
3	Основание:	Согласно постанавление Президента Рес. Узб ПК 172 18 марата 2022 года социальной сферы по РК, о ходе подготовки проектно-сметной документации и проведение конкурсных торгов по объектам включаемых в Инвестиционную программу ОБОД КИШЛОК и ОБОД МАХАЛЛЕ на 2022 год
4	Заказчик;	Единственным заказчиком является «Инжиниринговая компания».службы единого заказчика Совета Министров Республики Каракалпакстан
5	Адрес Заказчика;	г. Нукус, улица Хакима Улыкпана 59а
6	Требования к участникам	Подготовка проектно-сметной документации на Қораўзак тумани "Аллаяр Досназаров" ОФЙ "Темирхан" овул, "Аллаяр Досназаров" ОФЙ биносини мукаммал таъмирлаш
7	График закупок;	2022 г
8	Месяц проведения конкурса	апрель
9	Источник финансирования	За счет бюджета
10	Адрес доставки товаров и услуг	г. Нукус, улица Хакима Улыкпана 59а
11	Сроки выполнения товаров и услуг	15 рабочих дней
12	Порядок и форма подачи предложений	В порядке, установленном законодательством Республики Узбекистан
13	Срок подачи предложений	(не менее 5 рабочих дней)